Câmara Municip

RECEBEMOS
h2CP...4

Camara Muni3O de Goianésia

Requerimento 397/2023

Excelentíssimo Senhor

APROVADO
E Lax.1

,e Goianésr.

tEG ISI4

o L-
¢ JL0

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024
GABINETE DO VEREADOR

PROFESSOR HIAGO MATOS

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Os vereadores que o presente subscreve, apresentam proposta para discussão e votação e,

sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficio à Deputada Federal, Marussa  Cassia

Favaro Boldrin Vaz, solicitando emenda parlamentar para aquisição de um ônibus

escolar para o município de Goianésia.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia-GO, 05 de dezembro de 2023.

Hiago Henriq e  atos Faria Marcos P ilho da Cunha
Vereador Vereador

Av. Mato Grosso N" 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1